ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	15 марта 2012 г.
	 №  28 / 127

	О регистрации избранного Главы

Некрасовского муниципального

района

В соответствии со статьей 95 Закона Ярославской области "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области" территориальная избирательная комиссия Некрасовского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного Главу Некрасовского муниципального района Золотникова Николая Владимировича.

2. Выдать зарегистрированному Главе Некрасовского муниципального района Золотникову Николаю Владимировичу  удостоверение об избрании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Районные будни".

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.Н.Бахтиарова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                    Е.М.Колкотина